Klarskov Vandvaerk

Status pr. 31. december 2014.

Aktiver

Bankkonto

Aktier
Vandvarkets nedskrevne vardi

Passiver

Geeld
Egenkapital 31.december 2014

Egenkapital 1. januar 2014
Nedgang i kursveerdi

Arets underskud

Egenkapital 31. december 2014

Kapitalkonto

384.248.,50

696,00
2.034.284.00

2.419.228.50

2.513.291,69

Regnskabet er revideret og fundet i orden den 11. februar 2015

Mona Lisa Hansen
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2.419.228,50

104,00
93.959,19
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